
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 4 9 1 13

25

1
15
25

2
17

4
18

7
19

10
20

13
24

Auszeit

19:18

Ende
16:39 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
7 5 4 14 12 13

20

╳

11
20

3
13

5
14

7
16

9
18

10
19

Auszeit

19:23

S
A
T
Z

2

Start
16:42 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
7 5 4 14 12 13

191 21
10:18 9:16

0
13

4
17

5
19

6 9 10 Auszeit

4:7

Ende
17:02 A  SV Teuto Ri… R

I II III IV V VI Punkte
13 3 5 4 9 1

257
19:10

╳

20
2
22

7
23

12
25

13 18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:05 A  SV Teuto Ri… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 4 7 1 8

25

0
15

1
17

3
22

9
24

10
25

12 Auszeit

Ende
17:26 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
1 21 4 14 5 13

14

╳

7
1
8

2
11

3
13

4
14

6 Auszeit

3:9
11:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

A  SV Teuto Riesenbeck vs. SV Blau-Weiß Aasee III B
Spiel 29 29.10.2022 16:15 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Gymnasium

48249 Dülmen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Teuto Ri… 9/14
1 Wesselmeier, Annika X
3 Eilixmann, Lotta X
4 Börjes, Franziska X
5 Helmig, Patrizia X
7 Strotmann, Sophie X
8 Toniazzo, Lisa X
9 Strotmann, Anna X

11 Niekrawitz, Kira X
13 Schildwächter, Hanna… X
A  Libero

11 Niekrawitz, Kira X
A  Offizielle
T Oelerich, Jens

CT Wilkening, Andrea E

C

C

B  SV Blau-Wei… 12/14
1 Wollny, Amelie X
3 Eichendorff, Lina
4 Rohmann, Hannah X
5 Stöppler, Judith X
7 Jeschke, Dominique X
9 Nücklaus, Mia

10 Mascaro, Elisa X
11 Santa Maria, Josefine X
12 Backsen, Bente X
13 Dupont, Anna X
14 Bruns, Antonia X
21 Greskötter, Maria X
B  Libero

10 Mascaro, Elisa X
11 Santa Maria, Josefine X
B  Offizielle
T Sentürk, Mert E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Teuto Ri… SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 24 20 0 0 1
0 1 1 25 2 20 19 0 2 1
0 0 1 25 3 21 14 0 0 2

4
5

1 1 3 75 65 53 0 2 4
Start: 16:15 Ende: 17:26 Dauer: 1:11

Sieger: SV Teuto Riesenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Marx, Hannah 1 Meister, Kim
2 Jacob, Luisa 2 Kalwei, Leonie

Schreiber 3
Schr. Hölscher, Jule 4

Assist. Brake, Lili

Dokument erstellt: 29.10.2022 17:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


