

Landesliga 7 Frauen

Frauen

(A) SV Teuto Riesenbeck vs. SV Blau-Weiß Aasee III (B)

Spiel 29

29.10.2022 16:15 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymnasium 48249 Dülmen



12/14

												_						
			S			A SV Teuto Ri				s			B SV Blau-Wei				R	
	Aufs	schlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand			3	5	4	9	1	13		7	5	4	14	12	13		4	
		Spielernr.								25							20	ı
		Snielstand	Z															
		Spieistanu																ı
			1	1	2 17		7	10	13		44	12	5 1 4	7 16		10	Auszeit	ı I
	3	3. 7.	_	13 25	17	18	19	20	24	19:18	20	13	14	10	18	19	19:23	
						A)sv t	euto R	i	S			В) SV B	lau-We	ei	R	(
	Auswechsel spieler	Auswechsel- spieler	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Auswechselspieler Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 16 I 3 T Z I 15 25 Startaufstellung Aufschlag- runden Spielstand I 5 Spielstand Spielstand I 5 Spielstand Spielstand	Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 16:15 A III III	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand 1	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Aufschlagfolge Startaufstellung Spielstand Aufschlagfolge Start Start Aufschlagfolge Start Start	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Aufschlagrunden Aufschlagr	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Aufschlagrunden Aufschlagru	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Aufschlagrunden Spielstand Spielst	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Spielstand Aufschlagrunden Spielstand Spielst	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1	Aufschlagfolge Startaufstellung	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand Spielstand Spielstand Aufschlagfolge Aufsc

S		art :42	В	SV B	au-We	i	s	Ende 17:02 A SV Teuto Ri						R
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	7	5	4	14	12	13		13	3	5	4	9	1	
Т	1				21		19					7		25
Z	10:18				9:16							19:10		
2	0	4	5 19	6	9	10	Auszeit	\propto	2	7	12 25	13	18	Auszeit
_	13	17	19				4:7	20	22	23	25)			

				S		art :05	A SV Teuto Ri			S	Ende 17:26 B SV Blau-Wei				R							
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	٧	VI	Punkte		
g	Sta	tartaufstellung		artaufstellung		artaufstellung			3	5	4	7	1	8		1	21	4	14	5	13	
llun		s	pielernr.	H							25							14				
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Ç.	ielstand	Z																		
Ā	-	5 D	neistanu																			
		1.	5.0	2	0	1	3	9	10 25	12	Auszeit		1	2	3	4 14)	6	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	၁	15	17	22	24	<u>ل</u> ا			/	8	11	13	14)		3:9 11:21				

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

A SV Teuto Ri...

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7																					
Ę		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 100201							, dozon
	Sanktionen Bemerkungen											Ergeb	nisse	<u>)</u>										

\sim								
1	© Wesselmeier, Annika	Χ	1	Wollny, Amelie	Х			
3	Eilixmann, Lotta	Χ	3	Eichendorff, Lina				
4	Börjes, Franziska	Χ	4	Rohmann, Hannah	Х			
5	Helmig, Patrizia	Χ	5	Stöppler, Judith	Х			
7	Strotmann, Sophie	Χ	7	Jeschke, Dominique	Х			
8	Toniazzo, Lisa	Χ	9	Nücklaus, Mia				
9	Strotmann, Anna	Χ	10	©Mascaro, Elisa	Х			
11	Niekrawitz, Kira	Χ	11	Santa Maria, Josefine	Х			
13	Schildwächter, Hanna	Χ	12	Backsen, Bente	Х			
(A)	Libero		13	Dupont, Anna	Х			
11	Niekrawitz, Kira	Χ	14	Bruns, Antonia	Χ			
A	Offizielle		21	Greskötter, Maria	Χ			
$\ddot{+}$	Oelerich, Jens		(B)	Libero				
CT	Wilkening, Andrea	Е	10	©Mascaro, Elisa	Х			
<u> </u>	vviikeriirig, / kriarea	-	11	Santa Maria, Josefine	Х			
			_	-				

9/14 B SV Blau-Wei...

B) Offizielle T Sentürk, Mert

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

ı					Liger	,,,,,	•					
1	(4)) s	SV.	Teut	Ri	SV BI	au-W	/ei.	(1	W		
l	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
ı	1	0	1	25	1	24	20	0	0	1		
ı	0	1	1	25	2	20	19	0	2	1		
ı	0 0 1 25 3 21 14 0 0 2											
ı	4											
ı	5											
l	1 1 3 75 65 53 0 2 4											
۱	Start: 16:15											
ı	Sie	ege	r: S	SV Te	euto Ri	esenbe	eck			3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Marx, Hannah		1	Meister, Kim			
2	Jacob, Luisa		2	Kalwei, Leonie			
	Schreiber	3					
Schr.	Hölscher, Jule		4				
Assist.	Brake, Lili						

Dokument erstellt: 29.10.2022 17:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de